/ i lumileds.com.mx
Conector rápido de plástico con 13cm
de cable para tiras de LED extraplanas
de 10mm de ancho.
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
Conector rápido de plástico con 13cm
de cable para tiras de LED extraplanas
de 8mm de ancho.
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
Conector rápido de plástico con 13 cm
de cable para tiras de LED extraplanas
de 5mm de ancho.
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
Cople rápido de plástico para tiras de
LED extraplanas de 8mm de ancho.
IP
20
Cople rápido de plástico para tiras de
LED extraplanas de 5mm de ancho.
IP
20COP5MM COP8MM
Conector rápido tipo caja para tira
extraplana monocromática 5050 de
interiores con 14 cm de cable no. 22
CONCAJA5050CONLAT5MM CONLAT8MM CONLAT10MM
IP
20
IP
20
IP
20
IP
20
Cople rápido de plástico con 15cm de
cable para tiras extraplanas de 10mm
de ancho.
Cople rápido de plástico con 15cm de
cable para tiras extraplanas de 8mm de
ancho.
Cople rápido de plástico con 15cm de
cable para tiras extraplanas de 5mm de
ancho.
COP5MMCAB COP8MMCAB COP10MMCAB
IP
20
IP
20
IP
20
Cople rápido de plástico con 15cm de
cable para tiras de LED RGB extraplanas
de 10mm de ancho.
IP
20COPRGBCAB
Cople rápido de plástico para tiras
de LED RGB extraplanas de 10mm de
ancho.
IP
20COPRGB
Cople rápido de plástico para tiras de
LED RGB COB extraplanas de 10mm de
ancho.
IP
20COPRGBCOB
Conector rápido de plástico con 10 cm
de cable para tiras de LED RGB COB
extraplanas de 10mm de ancho.
IP
20CONLATRGBCOB
Cople rápido de plástico con 10cm de
cable para tiras de LED RGB extraplanas
de 10mm de ancho.
IP
20CONLATRGB
Cople rápido de plástico con 10cm
de cable para tiras de LED RGBW
extraplanas de 12mm de ancho.
IP
20CONLATRGBW
Cople rápido de plástico en forma de
L para tiras de LED extraplanas de 8mm
de ancho.
IP
20COPL8MM
Cople rápido de plástico con 15cm
de cable para tiras de LED RGBW
extraplanas de 12mm de ancho.
IP
20COPRGBWCAB
Cople rápido de plástico para tiras de
LED extraplanas de 10mm de ancho.
IP
20COP10MM
ACCESORIOS TIRA DE LED’S
Cople rápido de plástico en forma de L
para tiras de LED extraplanas de 10mm
de ancho.
COPL10MM
IP
20